АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]11 июня 2020 года 		 с. Цветочное 				№131-ПА

О признании утратившими силу постановлений
администрации Цветочненского сельского поселения
Белогорского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 04 февраля 2020 года с. Цветочное № 29 –ПА «Об отмене постановления 02.08.2017 г. №95-ПА «Об утверждении Положения о проверке соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или гражданско-правового договора с таким гражданином в администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»;
2. Считать утратившим силу постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 02.08.2017 г. №95-ПА «Об утверждении Положения о проверке соблюдения  гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или гражданско-правового договора с таким гражданином в администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым.
3. Данное постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в административном здании сельского совета, официальном сайте в сети Интернет http://цветочное-адм.рф/, в Государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района http//belogorskiy.rk.gov.ru в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Цветочненское сельское поселение.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-
глава администрации Цветочненского
сельского поселения									А.С.Юнусов